

**RADA GMINY  
W LUENIANACH**

ZAG. NR 3

DO PROT. NR XI/94-98

UCHWAŁA NR XI/46/95

RADY GMINY W LUENIANACH

Z DNIA 28 GRUDNIA 1995R.

W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU GMINY NA 1995R.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95,Nr 32 poz.191,

Nr 34 poz.199,Nr 43 poz.253,Nr 89 poz.518; z 1991r. Nr 4 poz.18

Nr 110 poz.473; z 1992r.Nr 85 poz.428,Nr 100 poz.499;z 1993r.

Nr 17 poz.78;z 1994r. Nr 122 poz.593;z 1995r.Nr 124 poz.601) oraz

art.8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991r. Prawo budżetowe (tekst jednolity:

Dz.U.Nr 72 z 1993r. poz.344;z 1994r. poz.344,Nr 121 poz.591,Nr133

poz.885 i 1995 Nr 124 poz.601),

**R A D A G M I N Y UCHWAŁA CO NASTĘPUJE:**

par. 1

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na rok 1995 o kwotę: 304.223,76 zł.

t.j. do wysokości: 3.031.944,46 zł.

W dochodach

zwiększa się dział 40 rozdział 4495	par.42	o kwotę:	1.000,-zł.
zmniejsza się dział 74 rozdział 7552	par.33	o kwotę:	880,-zł.
zwiększa się dział 74 rozdział 7552	par.35	o kwotę:	6.300,-zł.
zmniejsza się dział 74 rozdział 7552	par.64	o kwotę:	1.200,-zł.
zwiększa się dział 89 rozdział 8995	par.78	o kwotę:	112.000,-zł.
" " " 90 rozdział 9013	par.53	o kwotę:	16.410,-zł.
" " " 90 rozdział 9013	par.55	o kwotę:	18.000,-zł.
zmniejsza się dział 90 rozdział 9013	par.61	o kwotę:	400,-zł.
zwiększa się dział 90 rozdział 9013	par.64	o kwotę:	1.310,-zł.
" " " 90 rozdział 9013	par.81	o kwotę:	930,-zł.
zwiększa się dział 90 rozdział 9019	par.55	o kwotę:	20.000,-zł.
zmniejsza się dział 90 rozdział 9019	par.59	o kwotę:	244,-zł.
zwiększa się dział 90 rozdział 9019	par.61	o kwotę:	20.000,-zł.
" " " 90 rozdział 9020	par.58	o kwotę:	8.000,-zł.
" " " 90 rozdział 9015	par.15	o kwotę:	60.000,-zł.
" " " 90 rozdział 9019	par.52	o kwotę:	25.000,-zł.
" " " 90 rozdział 9019	par.56	o kwotę:	7.500,-zł.
" " " 91 rozdział 9146	par.64	o kwotę:	1.100,-zł.
" " " 91 rozdział 9146	par.77	o kwotę:	800,-zł.
zmniejsza się dział 94 rozdział 9492	par.81	o kwotę:	1.402,24 zł.
zwiększa się dział 97 rozdział 9711	par.90	o kwotę:	10.000,-zł.

Razem:

304.223,76 zł.

W wydatkach:

zwiększa się dział	40 rozdział	4495	o kwotę:	58.000,-zł.
zmniejsza się dział	50 rozdział	5613	o kwotę:	2.948,94 zł.
zwiększa się "	74 rozdział	7421	o kwotę:	7.948,94 zł.
" " " "	74 rozdział	7421 par. 72	o kwotę:	136.223,76 zł.
" " " "	74 rozdział	7523	o kwotę:	7.000,-zł.
" " " "	79 rozdział	7911 par. 72	o kwotę:	81.042,46 zł.
" " " "	79 rozdział	8211	o kwotę:	13.957,54 zł.
" " " "	83 rozdział	8332 lokal	o kwotę:	5.500,-zł.
" " " "	91 rozdział	9144	o kwotę:	5.000,-zł.
" " " "	91 rozdział	9146 ustawy	o kwotę:	10.000,-zł.
" " " "	91 rozdział	9195	o kwotę:	2.500,-zł.
zmniejsza się dział	97 rozdział	9718 16 poz. 2	o kwotę:	20.000,-zł.

Razem: 49 pos. 253, Nr 59 pos. 518, z 1991r., Nr 4 pos. 304.223,76 zł.

Nr 110 pos. 473, z 1992 par. 26 pos. 428, Nr 100 pos. 499 oraz 1983r.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi (Gminy) 4/1 art. 19 ustawy

z dnia 12 stycznia 1990 par. 3 podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy. - zarządzenie Ministra z dnia 13 grudnia 1995r. w sprawie wykonania

w niektórych przepisach ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.

Nr 147 z dnia 18 grudnia 1995r. pos. 715).

RADA GMINY uchwala co następuje:

par. 1

1. Ustala się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy

inwalidzi w stosunku rocznym dla osób fizycznych i osób prawnych jak

niżej:

- a) od budynków mieszkalnych lub ich części - 0,23 zł. od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej
- b) od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 3,51 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej
- c) od pozostałych budynków lub ich części - 2,00 zł. od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej
- d) od budowli - 2 X ich wartości
- e) od 1 m<sup>2</sup> powierzchni gruntów:
  - związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innymi niż rolnicza lub leśna, z wyjątkiem związanych z budowlami - 0,28 zł.
  - pozostałych - 0,02 zł.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO  
RADY GMINY  
*Jerzy Musiał*

par. 2

